
1 

 

Zpráva o hospodaření Pedagogické fakulty za rok 2014 
 

Úvod 
V roce 2014 hospodařila Pedagogická fakulta s náklady 309 011 139,59 Kč a výnosy  

309 851 106,15 Kč. 

Bylo tak dosaženo hospodářského výsledku 839 966,56 Kč.  

Celkové zůstatky fondů fakulty činily 22 117 456,- Kč 

Inventarizace majetku a závazků byla provedena ve stanoveném termínu a nebyly při ní 

zjištěny žádné nedostatky. 

 

 
 

 
Hospodářský výsledek 
Hospodářský výsledek ve výši 839 866,56 Kč byl vytvořen výhradně z mimorozpočtové 

činnosti fakulty. 

 

Použití hospodářského výsledku za rok 2014 
Částka Poměr Účel 

755 879,90 90% Převedeno do FRIM pro rok 2015 

83 986,66 10% Odvedeno RMU 

 

 

 
Inventarizace majetku a závazků 
Inventarizace majetku a závazků byla provedena ke dni 31. 12. 2014 na základě Prováděcího 

pokynu děkana k provedení inventury majetku a závazků. Inventura majetku a závazků 

fakulty proběhla ve stanoveném termínu a nebyly při ní zjištěny žádné nedostatky. 

 



2 

 

 

 
Významné investice za rok 2014 
V roce 2014 byly realizovány investiční akce z prostředků fakulty ve výši 1 485,2 tis. Kč.  

Další investiční akce byly realizovány z úspory projektu VaVpI . 

V neposlední řadě potom opravy a investice, které hradil RMU. 

 

 

Mezi hlavní realizované investiční akce patří: 

 

Poříčí 9/11 - zahájení rekonstrukce suterénních prostor po ÚK (investice RMU za 

spolufinancování PdF) 

Poříčí 9/11 - rozšíření klimatizačních jednotek 

Poříčí 7 - zatemnění uč. 15 

Poříčí 7 - výměna střešní krytiny ze strany ulice Ypsilantiho 

Poříčí 7 - základ pro Bránu vědění a její umístění, zpevněné stání pro kontejnery 

CVIDOS - zahájení stavebních úprav na hlasovou laboratoř 

Poříčí 31 - rekonstrukce učebny č. 20 včetně interiérového vybavení (projekt - úspora) 

Poříčí 31 - informační systém budovy 

Poříčí 31 - rekonstrukce posilovny 

  

 

 
Čerpání investičních prostředků a prostředků na opravy 
 

 
 

 



3 

 

 

Zůstatky fondů v jednotlivých letech 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

Vypracoval: Peschlová, Veselý 

26. ledna 2015 


